
                   Vážení přátelé LADY PARADISE GOLF TOUR
 
                            Dovolujeme si Vás pozvat na náš závěrečný večírek, který se koná 
 
                                                      v pátek 12. října od 18hod.
 
v nově otevřeném zámeckém hotelu Chateau St. Havel v Praze 4 – Krči, Před Nádražím č.6 v nově otevřeném zámeckém hotelu Chateau St. Havel v Praze 4 – Krči, Před Nádražím č.6 
                                       /www.chateauhotel.cz    www.chateaugolf.cz/
 
Program:  18.00   Welcome drink
  19.00  Zahájení 
                        19.30   Vyhlášení vítězek Golf Tour Praha Motol a Praha Hodkovičky 
  20.30  Modní přehlídka Arabella Fashion a Valentina Armandi
    21.00               Vystoupení kapely Hrací skříň Praha  
 
Připraveno pro Vás bude vynikající pohoštění zdejšího mistra kuchaře, ochutnáme víno z vinařství
Skoupil a zatančíme si při rockových peckách skupiny Hrací skříň.
 
Chybět nebudou ani různé vložené soutěže u osvětleného vodního drivingu. 
 
Celým večerem bude provázet zkušené duo Marcela a Michal. Celým večerem bude provázet zkušené duo Marcela a Michal. 
 
A  možná, že přijde i kouzelník ….
 
Sponzory celého večera je hotel Chateau St. Havel a agentura Golf Lady.  
  
  
Prosíme o potvrzení účasti na tel. č. 737287288 nebo na golfladProsíme o potvrzení účasti na tel. č. 737287288 nebo na golflady.chrpova@seznam.cz 
do čtvrtka 11.10.07.
 
 
     Na setkání s Vámi všemi se těší                

       Marcela Chrpová                                                      Michal Filip
                          Agentura Golf Lady                    Hotel Chateau St. Havel 


